
Plongez dans l’atmosphère de noël 
avec notre catalogue 2023  
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20 ans d’expérience 

Une décoration personnalisée 

•	 Nos	paysagistes	étudient	avec	vous	vos	projets	pour	des	décors	personnalisés

Une implication écoresponsable 

•	 Nos	sapins	et	branchages	viennent	de	France	et	de	producteurs	impliqués	

•	 Nos	ornements	viennent	d’un	Esat	 local	pour	 la	majorité,	pour	 le	 reste	nous	

privilégions	la	fabrication	artisanale	et	les	matériaux	«	propres	»

•	 Nos	sapins	recyclés	sont	transformés	en	broyat	pour	le	paillage	en	espaces	verts	

•	 Nous	recyclons,	réemployons	et	valorisons	nos	déchets	

2023 besoin d’une «touche festive» ?
nous créons votre composition d’accueil !

pensez à 
commander 
avant le 30 
octobre !

Nous proposons des compositions naturelles 

en branchages afin de vous garantir la tenue de la composition (environ 1 mois)
contact@in-flor.com

mailto:contact%40in-flor.com?subject=Sapins%20de%20no%C3%ABl%20


Sapin Nordmann premium Sapin bois Sapin naturel floqué couleur Sapin naturel rendu givré ou enneigé
Sapin	créatif	et	Original,	pratique	et	ludique	

il	se	compose	en	une	multitude	d’allures	

différentes	et	se	démonte	pour	se	ranger	

jusqu’à	l’année	prochaine.

Bois	non	traité	issus	de	forêts	certifiés,	gérée	

durablement.Une	fabrication	100%	française,	

issus	du	rémploi	de	chute	de	production		

de	menuiserie	qui	favorise	la	réinsertion	

professionnelle	de	personnes	en	difficultés.	

En	sujet	central	unique	ou	en	groupe	à	plusieurs,	

ils	existent	en	de	nombreux	coloris	L’ignifugation	des	sapins		est	en	option	et	en	

sus.	Vous	choisissez	votre	option	avec	ou	sans	décorations.

Nos	sapins	naturels	sont	livrés	sur	une	bûche	bois.	La	

dimension	est	à	titre	indicatif,	des	variations	de	5	à	10	

cm	sont	possibles,	nous	essayons	de	vous	proposer	au	

minimum	la	hauteur	indiquée.	L’ignifugation	des	sapins	

naturels	est	en	option	et	en	sus.	Vous	choisissez	votre	

option	avec	ou	sans	décorations.

Les dimensions 
en cm 
40 
100
160 
200
250
300 

Les dimensions 
en cm 
80/100
100/125
125/150
150/175
175/200
200/250
250/300
300/350
350/400
400/450
450/500
500/550

Les dimensions 
en cm 
45/60
65/80
85/100
100/120
120/140
140/160
160/180
180/200
200/220
230/250
280/300
300/350
350/400

Les dimensions 
en cm 
45/60
65/80
85/100
100/120
120/140
140/160
160/180
180/200
200/220
230/250
280/300
300/350
350/400

Givré FloquéEnneigé 
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osez le sapin nu à décorer
pour un « challenge » décoration de noël entre collègues



Sapins artificiels

Les dimensions 
en cm selon les  
gammes 
180 
210 
240 
300 
360
450

Une alternative aux 
avantages indéniables :
pas de pertes d’aiguilles, 
•	 convient aux espaces 

restaurations 
•	 se réutilise pendant 

plusieurs années, 
•	 faible encombrement
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s Sapins aux Normes Européenne standard EN 71-2 

Vert	ou	enneigé,	blanc	ou	pré-illuminé,	contactez-nous	la	gamme	est	

grande	!	Vous	choisissez	votre	option	avec	ou	sans	décorations.	

Vert      Ennéigé

peu de place ? 
optez pour le sapin artificiel ! en kit il se range facilement

blanc chaud ou froid, couleurs , guirlandes 
ou rideaux, nous faisons briller les fêtes de fin 
d’année !

Des	éclairages	et	guirlandes	à	LED	basse	consommation	pour	un	décor	féérique	mais	
plus	économe.

Nous vous proposons :
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envie de profiter ?
laissez-nous faire, nous nous chargeons aussi de décorer votre sapin ! 

Que nos sapins soient petits ou grands, chez nous pas de décors standards ! 
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Rouge & or

Cuivre & or

Rouge & blanc

Rouge,or & vert

Rouge, vert & blanc

Vert & or

Bleu & argent/gris

Multicolore/technicolor

Bleu & blanc/argent

Rose & bleu 

Violet/Violine & blanc

Rose  poudré

Les photos et illustrations sont indicatives et non contractuelles
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Les décors :
Simples  : Pieds de sapins (tapis ouate ou jute ,écorce de pins.) tarif au m²
Petits décors : Décors & Pieds de sapins (tapis ouate, cadeaux,sujets,etc..) tarif au m²
Grands décors : Décors & scénes de noel (tapis ouate, cadeaux,sujets,fond de décor haut etc..) tarif au m²

Une forêt de sapins ?  Un hall, une entrée ? une vitrine à aménager ?
Nous étudions tout cela avec vous !  notre équipe est là pour vous proposer 
une idée, une création ...et vous établir une proposition selon votre budget !



nous vous invitons à nous passer commande rapidement ! 
afin de pouvoir répondre à vos demandes : contact@in-flor.com

w
w

w
.in

-fl
o

r.
co

m
 •

co
n

ta
ct

@
in

-fl
o

r.
co

m

A
G

EN
C

E 
O

C
C

IT
A

N
IE

2
9 

A
v 

d
e 

St
 G

u
ill

an
 •

 3
16

2
0

 C
as

te
ln

au
 d

’E
st

ré
te

fo
n

d
s 

• 
T

él
 : 

0
5

 6
1 

0
9 

2
7 

36

A
G

EN
C

E 
A

Q
U

IT
A

IN
E

16
6

 R
u

e 
Sa

in
t 

Fr
an

ço
is

 X
av

ie
r 

 •
 3

31
70

 G
ra

d
ig

n
an

 •
 T

él
 : 

0
5

 5
6 

4
2

 1
0

 4
8

A
G

EN
C

E 
SU

D
 A

Q
U

IT
A

IN
E

4
5

 A
v.

 d
u

 P
ré

si
d

en
t 

J.
F 

K
en

n
ed

y 
64

2
0

0
 B

ia
rr

it
z

T
él

. 0
7 

8
2

 4
1 

35
 2

4

mailto:contact%40in-flor.com?subject=Sapins%20de%20no%C3%ABl%20
mailto:contact%40in-flor.com?subject=Sapin%20de%20no%C3%ABl

